FOOD TRUCK BY JENS

Springding Burger
Kalbsbratwurst

Schweinsbratwurst

Gebratene Pouletbrust mit gem. Salat
Lachstranche mit gem. Salat

Chicken Nuggets mit Pommes

1409
1409
140g¢g

Portion Pommes frites

Susskartoffel Pommes

Gemischter Salat

05.09.2021

12.00
7.00
7.00

15.00

15.00

15.00
5.00
8.00
7.00



KINDERKARTE

Chicken Nuggets mit Pommes 10.00
Kalbsbratwurst 70g 5.00
Springding Burger  80g 8.00
Weisswein 1dl 6.00
Weisswein 5d| 25.00
Cuppli 1dl 7.00
Proseco mit Sorbét Citron 10.00

Proseco mit Sorbét Maracuja und Mango 10.00

Shot 5.00

Tagesaktueller Kuchen mit Rahm pro Stuck 5.00

Wir beziehen unser Fleisch aus dem Kanton Schwyz. Herkunft: Schweiz wenn nicht anderst deklariert.

Alkoholische Getranke: Bier + Wein werden ab 16 Jahren, Spirituosen werden ab 18 Jahre verkauft.
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