

# FOOD TRUCK BY JENS

Springding Burger	140g	12.00
Kalbsbratwurst	140g	7.00
Schweinsbratwurst	140g	7.00
Gebratene Pouletbrust mit gem. Salat		15.00
Lachstranche mit gem. Salat		15.00
Chicken Nuggets mit Pommes		15.00
Portion Pommes frites		5.00
Süsskartoffel Pommes		8.00
Gemischter Salat		7.00

# KINDERKARTE



Chicken Nuggets mit Pommes		10.00
Kalbsbratwurst	70g	5.00
Springding Burger	80g	8.00

## Dessért für Erwachsene

Weisswein	1dl	6.00
Weisswein	5dl	25.00
Cüpli	1dl	7.00
Proseco mit Sorbét Citron		10.00
Proseco mit Sorbét Maracuja und Mango	10.00	
Shot		5.00

## Dessért

**Tagesaktueller Kuchen mit Rahm pro Stück 5.00**

Wir beziehen unser Fleisch aus dem Kanton Schwyz. Herkunft: Schweiz wenn nicht anderst deklariert.

Alkoholische Getränke: Bier + Wein werden ab 16 Jahren, Spirituosen werden ab 18 Jahre verkauft.